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Generalforsamlingen udskydes  

Bestyrelsen har grundet COVID-19 restriktioner besluttet 

at udskyde årets generalforsamling til medio/ultimo 

august, hvor det er mere sandsynligt, at vi atter må 

mødes i større forsamlinger. Opdatering følger, så snart 

planlægningen skrider frem. 

 

Smukt vintervejr betyder ikke, at der må fotograferes på 

Jomsborg 

Flere dages hårdt vejr resulterede i mange overisninger, 

som kom til at stå flot sammen med en mørkeblå og 

skyfri himmel og masser af sol.  

Det har fristet mange medlemmer over evne til at 

overtræde fotoforbuddet på Jomsborg.  

Bestyrelsen må derfor endnu en gang indskærpe, at 

Generalforsamlingens beslutning fra 2013 fortsat gælder: 

Hele anlægget er fotofri zone! Dvs. at det ikke er tilladt at 

tage fotos hverken på fællesbadet, dame badet eller på 

stranden. En evt. kortvarig dispensation af fotoforbuddet 

vil tydeligt fremgå af skiltning.  

Overtrædelse af fotoforbud sanktioneres med inddragelse af dit nøglekort. Der er masser af muligheder for at 

fotografere smukke motiver udenfor Jomsborg – så hånden på hjertet; har du lyst til at miste dit medlemskab 

på grund af en fotografering inde i klubben? 

 

Der er stadig ingen lempelser i restriktionerne ... 

Det indskærpes, at de generelle retningslinjer om forsamlingsloft 

og den foreskrevne afstand overholdes – herunder også at 

kabinerne ikke må anvendes. Klubben stiller plastik stole til 

rådighed, som skal sættes på plads igen efter brug. Så får de 

øvrige medlemmer nemlig også gavn af dem, fordi de ikke blæser 

i havet. 

 

Bestyrelsen opfordrer således alle medlemmer til at lade 

Jomsborg være en sikker oase at færdes i, i en svær tid ved at 

udvise det nødvendige samfundssind - selvom det kræver 

langmodighed og disciplin i den gode sags tjeneste.  

Vi ønsker alle en fortsat god badesæson; og har indtil videre i 2021 næsten dagligt talt 200-250 badende, samt 

henved dobbelt så mange i weekender og på dage med solskinsvejr. Det lader til, at skaren af “rigtige vikinger” 

er i fremgang!  

                                                    Friske vinterhilsner fra Bestyrelsen 

 

 


